

Samuelsen

Korskildelund 6  
2670 Greve  
Tel. + (45) 70 23 34 70  
[mail@samu.dk](mailto:mail@samu.dk)  
[www.samu.dk](http://www.samu.dk)

Uddannelsesudvalget  
UDU alm. del – Bilag 341  
UVT alm. del – Bilag 174  
Offentligt

Uddannelsesudvalget  
Folketinget, Christiansborg  
1240 København K

16. maj 2007

Den 19. juni er der opstartsmøde i vores nyetablerede 'Uddannelsespolitisk Netværk', og du kan stadig nå at komme med.

**Samuelsen – Center for Politisk Analyse** har på nuværende tidspunkt modtaget tilmeldinger fra en række centrale uddannelsespolitiske interessenter, og med dette brev vil vi opfordre dig eller en af dine medarbejdere til også at deltage.

Idéen er at kombinere den frie erfaringsudveksling mellem netværkets medlemmer med eksterne bidrag af **høj faglig kvalitet**. Netværksgruppen fungerer således som faglig opkvalificering, ligesom den kan bidrage med nye idéer til din organisation.

Samuelsen – Center for Politisk Analyse administrerer i forvejen med succes syv andre netværk **med politisk kant**. Vi ved med andre ord, at konceptet fungerer. Programmet for Uddannelsespolitisk Netværk vil, som for vores andre netværk, tage udgangspunkt i deltagernes interesser og perspektiver.

**Kom og deltag i opstartsmødet**, der afholdes den 19. juni kl. 9 i Ingeniørforeningens Mødecenter, Kalvebod Brygge 31-33, KBH V. Du kan tilmelde dig opstartsmødet på vores hjemmeside [www.samu.dk](http://www.samu.dk), hvor du også kan se den foreløbige deltagerliste. Tilmelding kan også ske ved at sende en mail til [mail@samu.dk](mailto:mail@samu.dk) eller telefonisk på 70 23 34 70.

Med venlig hilsen

  
Morten Samuelsen

Samuelsen er en privat rådgivnings-, kursus- og netværksvirksomhed. Ønsker du fremover at modtage information fra Samuelsen via mail, kan du tilmelde dig via vores nyhedsbrev på [www.samu.dk](http://www.samu.dk), ligesom du kan tilkendegive via kontakt-rubrikken på hjemmesiden, hvis du ikke ønsker at modtage materiale fra os.

## samuelsen tilbyder

Vi tilbyder vores kunder dybtgående viden om dansk politik. Vi udbyder aktiviteter, der tager udgangspunkt i politisk aktuelle emner, politisk kommunikation og politisk interessevaretagelse.

### VI ARRANGERER NETVÆRK

Vores netværk har alle en politisk kant. Med 6-8 moder om året med højt fagligt indhold sikrer vi et uformelt netværk for erfaringsudveksling og faglig fordybelse.

### VI UDBYDER KURSER OG KONFERENCER

Arrangementerne forbinder teori med praksis. Vi er aldrig bange for at sætte tingene på spidsen eller tage de grundlæggende diskussioner. Vi tilbyder dialog i stedet for monolog, og fokus er altid på den enkeltes faglige udbytte.

### VI TILFØRER IDÉER OG NYE PERSPEKTIVER

Du kan også trække på Samuelsen's ressourcer gennem foredrag og andre arrangementer af vores fast tilknyttede fagfolk.

## om samuelsen

Siden vores oprettelse i 2001 har vi udbudt en lang række kurser og konferencer, oprettet en række netværksgrupper samt holdt foredrag og formidlet kontakt til vores tilknyttede fagfolk.

Læs mere på [www.samu.dk](http://www.samu.dk)

Samuelsen  
Korskildelund 6  
2670 Greve

Tlf.: 70 23 34 70  
Email: [mail@samu.dk](mailto:mail@samu.dk)

# samuelsen

Center for politisk analyse

## Uddannelsespolitisk Netværk

netværk

kurser

konferencer

foredrag

SE KOMMENDE ARRANGEMENTER PÅ

[www.samu.dk](http://www.samu.dk)

samuelsen

[www.samu.dk](http://www.samu.dk)

# Uddannelsespolitisk Netværk

## Opstartsmøde

I SOMMEREN 2007 tager vi initiativ til dansen af Uddannelsespolitisk Netværk. Vi ønsker med netværket at skabe et forum for kompetenceudvikling og erfaringsudveksling på tværs af de mange forskellige institutioner og interesser i dansk uddannelsespolitik.

Vi lægger op til, at netværket kommer til at bestå af en blanding af embedsmænd, politikere, ledere i uddannelsesinstitutioner samt medarbejdere i interesseorganisationer.

Vi forventer, at deltagere i netværket har lyst til at indgå i dybdegående diskussioner og analyser af uddannelsespolitikens mange facetter. Netværkets succes er afhængig af deltageres engagement.

Der er plads til 35 medlemmer i netværket, som i lighed med vore øvrige netværk afholder 6-8 årlige møder af ca. 3 timers varighed. Hvert møde får et højt kvalificeret fagligt indhold i form af eksterne oplæg over dagens emne suppleret med diskussion og erfaringsudveksling i netværksgruppen.

INDHOLDET AF FØRSTE ÅRS MØDERÆKKE fastsættes af netværksgruppen i samarbejde med Samuelsen på det indledende opstartsmøde. Eksempler på temaer for møderækken kunne være:

- Hvor central en styring er uddannelsessektoren bedst tjent med?
- Hvad skal prioriteringen være mellem de videnstunge uddannelser og den brede efteruddannelse?
- Hvordan tilpasses uddannelserne til arbejdsmarkedets fremtidige behov?
- Hvordan skal uddannelsesinstitutionerne forholde sig til rollen som kulturformidler?
- Samspejlet mellem de selvejende, private og offentlige uddannelsesinstitutioner?

TILMELD DIG OPSTARTSMØDET kl. 9 den 19. juni i Ingeniørforeningens Mødeceter, Kalvebod Brygge 31-33, København V. Det kan du gøre på vores hjemmeside [www.samu.dk](http://www.samu.dk) eller ved at ringe på 7023 3470.

Prisen for deltagelse i netværket er et administrationsgebyr på 6.950 kr. ekskl. moms pr. år. I prisen vil være inkluderet lokaleleje, let mad og drikke under møderne, udgifter til eksterne oplægsholdere samt administrationen af netværkene mm.

Når vi har en foreløbig deltagerliste, og et program for det første års møder, vil du få mulighed for at annullere din tilmelding, hvis du mod forventning ikke er tilfreds.

Du kan LÆSE MERE om vores netværkskoncept, og se eksempler på andre netværksprogrammer på vores hjemmeside [www.samu.dk](http://www.samu.dk)

